
 
Vacances d’été 

2022 
Pôle Enfance jeunesse 

3-5 ans 6-12 ans 

du 08 au 29 juillet 2022 

A Landos 
du 01 au 31 aout 2022 

A Cayres  
Nouveau : notre service à une ligne directe 

04 71 57 97 40  
Nous sommes joignables tous les jours de 7h30 à 18h ! 

… 

 

 

 Inscription dès maintenant par mail ou par téléphone. 
 Une inscription ne sera définitive qu’après avoir complété et donné votre fiche 

d’adhésion   accompagnée d’une attestation de votre  CAF ou MSA 2021 pour justifier de 
votre quotient familial. Joindre également la photocopie du carnet de vaccination de 

votre enfant au directeur du centre de loisirs. Clic ! 
pole-enfance-jeunesse@ccpcp.fr  
04 71 57 88 00 –  www.ccpcp.fr 

 

Tarifs 

Libellé Tarif 2022 
  

  

Tarif Journée ALSH ou 

Demi-journée ALSH avec repas 

≤ 305 = 6 € 

306 ≤ QF ≤ 535 = 7 € 

536 ≤ QF ≤ 765 = 8 € 

766 ≤ QF ≤ 1200 = 9 € 

1201 ≤ QF ≤ 1500= 10 € 

1501 ≤ QF ≤ 2000 = 11 € 

QF ≥ 2001 = 12 € 

Tarif Demi-journée ALSH sans 

repas  

Tarif journée divisé par 2 

Forfait semaine  (tarif invariable) ALSH (5 jours)  tarif Journée Alsh 

x 4 

Chers parents,  

Vous avez dans vos mains le planning des animations 

pour les vacances d’été 2022… 

Le centre ouvre ses portes à 7h30 et nous fermons à 18h 

et nous sommes joignables au 04 71 57 97 40 ! 

La plage horaire du repas est de 12h à 13h30. 

 

A votre arrivée, vous serez accueilli par un membre de 

l’équipe encadrante, vous pouvez prévoir des 

chaussons et une tenue de rechange dans un  sac pour 

le confort de votre enfant ou en cas de besoin. 

 

Cette année  1€/jour supplémentaire  sera facturé pour 

les familles hors territoire 

 











Une journée type !!! 
7h30 votre centre ouvre ses portes, un anim’ vous accueille 

 

De 7h30 à 9h30   Temps d’accueil , j’ai à ma disposition, hamac, biblio mobile, jeux, coin ciné reportage, free shop. 

 

9h30 appel et explication s de la journée 

 

9h45:  Début de l’animation de la journée (celle noté sur le programme) 

Ou  

Accès en toute liberté a nos différents espaces (trampo, coin brico dép, jeu, hamac ou sortie parapluie…) en parallèle d’une 
activité proposée par un animateur 

 

11h15 Les elfes rangent puis profitent d’un temps calme avec histoire au calme jusqu’à 11h45 pour partir manger 

 

11h45 Les trolls rangent et ont à leur tour un moment calme avec une histoire avant de partir manger pour 12h30 

 

13h Les elfes qui dorment parte à la sieste 

 

13h-14h30 : Petit jeux, brico, hamac et livre, ainsi que le retour des trolls de la cantine 

 

14h30 Appel, explications de l’après -midi puis: 

- Début  de l’animation de la journée ou activité et accès libres aux espaces (idem matin) 

 

16h15 goûter 

 

16h30-18h  jeux libre s et arriver des parents 

 


